
 UBND TỈNH AN GIANG 

VĂN PHÒNG 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 22/QĐ-VPUBND 

 

An Giang, ngày 31 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng  

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15 tháng 6 năm 

2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 32/2022/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Văn phòng Ủy ban nhân dân 

tỉnh An Giang, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Trần Hòa Hợp, Chánh Văn phòng - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Bà Mã Lan Xuân, Phó Chánh Văn phòng - Chủ tịch Công đoàn - Phó Chủ 

tịch Hội đồng; 

3. Ông Đinh Minh Hoàng, Phó Chánh Văn phòng - Thành viên; 

4. Ông Lê Trường Sơn, Phó Chánh Văn phòng - Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy, Trưởng phòng Hành chính Tổ chức - Thành 

viên kiêm Thư ký Hội đồng; 

6. Ông Phạm Quốc Vương, Trưởng phòng Nội chính - Thành viên; 

7. Ông Phan Huy Phương, Trưởng phòng Tổng hợp - Thành viên; 

8. Ông Lê Đức Lập, Trưởng phòng Khoa giáo Văn xã - Thành viên; 

9. Ông Hà Minh Dởn, Phó Trưởng phòng Kinh tế ngành - Thành viên; 

10. Ông Trần Công Nguyên, Phó Trưởng phòng Kinh tế Tổng hợp - Thành 

viên; 

11. Bà Phan Ngọc Hương, Phó Trưởng phòng Quản trị Tài vụ - Thành viên; 



2 

 

 

12. Bà Lê Thị Tú Uyên, Phó trưởng Ban Tiếp công dân - Thành viên; 

13. Ông Trương Thanh Hùng, Giám đốc Trung tâm Công báo Tin học - 

Thành viên; 

14. Ông Nguyễn Thanh Hùng, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính 

công - Thành viên; 

15. Ông Huỳnh Thanh Tâm, Giám đốc Nhà khách - Thành viên; 

16. Ông Châu Thanh Tâm, Bí thư Chi Đoàn Cơ sở Văn phòng UBND tỉnh - 

Thành viên. 

Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, 

thực hiện các nhiệm vụ theo quy định của Luật Thi đua, Khen thưởng và Nghị định 

số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của luật Thi đua, Khen thưởng. 

Điều 3. Thủ trưởng các Phòng, Ban, đơn vị trực thuộc Văn phòng và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                     
- Lãnh đạo Văn phòng; 

- Lãnh đạo các Phòng, Ban,  

Đơn vị trực thuộc Văn phòng; 

- Lưu: VT. 

   

CHÁNH VĂN PHÒNG                                                            
 

 

 

 

 

 

           Trần Hòa Hợp 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T14:18:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




